
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 4. 2016

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v CZK 0,00

21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
0982

Kunovice - Odchovna mladého dobytka

Vyplň údaj

0,00
0,00

0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 25



Kód: 0982

Stavba:

Místo:  Datum: 11. 4. 2016

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

0,000,0003 SO 02 - Komunikace Zpevněná plocha B

0,000,0004 SO 03 -Dešťová kanalizace 

0,000,0001 SO 01 -Odchovna mladého dobytka 

0,000,0002 SO 02 - Komunikace zpevněná plocha A

Kunovice - Odchovna mladého dobytka

 
 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Strana 2 z 25



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kunovice - Odchovna mladého dobytka

01 - SO 01 -Odchovna mladého dobytka 

11. 4. 2016

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 25



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Kunovice - Odchovna mladého dobytka

01 - SO 01 -Odchovna mladého dobytka 

11. 4. 2016

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

    26-M - Montáže zařízení pro zemědělství

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí

OST - Ostatní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 25



Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

Jiné VRN 0,00

Strana 5 z 25



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113106241 m2 100,000

2 K 113107182 m2 122,000

3 K 122201102 m3 1 730,000

4 K 131201102 m3 260,000

5 K 132201201 m3 201,000

6 K 161101101 m3 200,000

7 K 161101102 m3 41,600

0,00

0,00
0,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

0,00 0,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m

0,00 0,00

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3

0,00 0,00

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0,00 0,00

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 
živičných tl 100 mm

0,00 0,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 1000 m3

0,00 0,00

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání vozovek ze silničních dílců 0,00 0,00

ROZPOČET

Kunovice - Odchovna mladého dobytka

01 - SO 01 -Odchovna mladého dobytka 

11. 4. 2016

7 K 161101102 m3 41,600

8 K 162501102 m3 1 690,000

9 K 171201211 t 3 042,000

10 K 174101101 m3 162,500

14 K 175101201 m3 450,000

13 K 175111101 m3 42,000

15 K 175111109 m3 450,000

    2 - Zakládání

17 K 271572211 m3 10,890

18 K 274321511 m3 92,870

19 K 274351215 m2 278,520

20 K 274351216 m2 278,520

21 K 274361821 t 8,360

22 K 275321511 m3 69,600

23 K 275351215 m2 180,340

24 K 275351216 m2 180,340

25 K 275353121 kus 191,000

0,00

Bednění kotevních otvorů v základových 
patkách průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m

0,00 0,00

Zřízení bednění stěn základových patek 0,00 0,00

Odstranění bednění stěn základových patek 0,00 0,00

Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 
505 (R)

0,00 0,00

Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30

0,00 0,00

Zřízení bednění stěn základových pasů 0,00 0,00

Odstranění bednění stěn základových pasů 0,00 0,00

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z netříděného štěrkopísku

0,00 0,00

Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30

0,00 0,00

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

0,00 0,00

Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m

0,00 0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

0,00 0,00

Obsypání objektu nad přilehlým původním 
terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 
3 m

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0,00 0,00

výkopu do 4 m
0,00 0,00

Strana 6 z 25



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 275361411 t 0,920

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

28 K 311113132 m2 55,130

29 K 311113133 m2 131,960

30 K 311321611 m3 2,560

31 K 311351105 m2 15,600

32 K 311351106 m2 15,600

33 K 311362021 t 0,120

34 K 317321411 m3 12,620

35 K 317351107 m2 168,300

36 K 317351108 m2 168,300

37 K 317361016 t 0,620

40 K 346244811 m2 10,540

41 K 346245999 m2 10,540

42 K 380326132 m3 31,460

43 K 380356241 m2 154,030

0,00

Kompletní konstrukce ČOV, nádrží atd. z ŽB se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 tl do 
300 mm

0,00 0,00

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží 
nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených 
zřízení

0,00 0,00

Přizdívky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm 
pevnosti P 20 na MC 10

0,00 0,00

Příplatek k přizdívkám izolačním za ochranu 
svislé izolace zaléváním maltou min MC 10

0,00 0,00

Odstranění bednění překladů v do 4 m 0,00 0,00

Výztuž požlabnice svařovanými sítěmi typu KARI 0,00 0,00

Překlad ze ŽB tř. C 25/30 0,00 0,00

Zřízení bednění překladů v do 4 m 0,00 0,00

Odstranění oboustranného bednění zdí nosných 0,00 0,00

Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari 0,00 0,00

Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže 0,00 0,00

Zřízení oboustranného bednění zdí nosných 0,00 0,00

Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 16/20

0,00 0,00

Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 16/20

0,00 0,00

Výztuž základových patek a bloků ze 
svařovaných sítí do 3,5 kg/m2

0,00 0,00

44 K 380356242 m2 154,030

45 K 380361006 t 3,780

    4 - Vodorovné konstrukce

38 K 317941123 t 2,110

39 M 130107500 t 2,280

46 K 411133902 kus 5,000

47 M 593468620 m 20,000

48 K 413941123 t 0,070

49 M 130109160 t 0,080

16 K 451572111 m3 10,500

27 K 278311042 m3 8,600

    5 - Komunikace pozemní

67 K 564751111 m2 55,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

52 K 631311124 m3 214,900

0,00

0,00
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-
63 mm tl 150 mm

0,00 0,00

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

0,00 0,00

0,00

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého

0,00 0,00

Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 16/20 
objemu do 0,10 m3

0,00 0,00

Osazování ocelových válcovaných nosníků 
stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22

0,00 0,00

ocel profilová UE, v jakosti 11 375, h=160 mm 0,00 0,00

Montáž stropních panelů z betonu předpjatého 
bez závěsných háků hmotnosti do 3 t budova v 
do 18 m

0,00 0,00

panel stropní předpjatý SPIROLL H.../265mm 
PPD../264 4lana d12,5mm 

0,00 0,00

Osazování ocelových válcovaných nosníků na 
zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22

0,00 0,00

ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=180 mm 0,00 0,00

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží 
nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených 
odstranění

0,00 0,00

Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží 
nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505

0,00 0,00

zřízení

Strana 7 z 25



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53 K 631311126 m3 153,870

54 K 631311136 m3 325,550

55 K 631311235 m3 9,830

56 K 631319012 m3 214,900

57 K 631319022 m3 153,870

58 K 631319023 m3 325,550

59 K 631319185 m3 147,000

60 K 631351101 m2 100,800

61 K 631351102 m2 100,800

62 K 631362021 t 14,730

65 K 631999595 m2 1 251,000

63 K 635111115 m3 676,000

64 K 635321112 m3 668,000

    8 - Trubní vedení

66 K 893225111 m3 4,050

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

Násyp pod podlahy z betonového recyklátu s 
udusáním

0,00 0,00

Šachtice domovní vodovodní obestavěný prostor 
do 5 m3 se stěnami z betonu s litinovým 
poklopem

0,00 0,00

0,00

Příplatek za drážkování mazaniny 0,00 0,00

Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním 0,00 0,00

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách 0,00 0,00

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,00 0,00

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 
35°

0,00 0,00

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách 0,00 0,00

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za 
přehlazení s poprášením cementem

0,00 0,00

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za 
přehlazení s poprášením cementem

0,00 0,00

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

0,00 0,00

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za 
přehlazení povrchu

0,00 0,00

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

0,00 0,00

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

0,00 0,00

68 K 916231212 m 110,000

69 M 592174100 kus 111,000

70 K 919111114 m 124,200

71 K 931991111 m 25,300

72 K 941111111 m2 492,000

73 K 941111211 m2 492,000

74 K 941111811 m2 492,000

76 K 946113117 kus 1,000

77 K 946113217 kus 30,000

78 K 946113817 kus 1,000

75 K 949101111 m2 168,000

84 K 952901311 m2 2 870,000

82 K 953171022 kus 1,000
Osazování poklopů litinových nebo ocelových 
hmotnosti do 100 kg - nádrže

0,00 0,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

0,00 0,00

Vyčištění budov zemědělských objektů při 
jakékoliv výšce podlaží

0,00 0,00

Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 
v do 7,6 m za první a ZKD den použití

0,00 0,00

Demontáž pojízdných věží 
trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 
7,6 m

0,00 0,00

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 
do 10 m

0,00 0,00

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových o 
ploše přes 5 m2 v do 7,6 m

0,00 0,00

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 
do 10 m

0,00 0,00

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 
lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a 
ZKD den použití

0,00 0,00

Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm 
příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu

0,00 0,00

Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo 
PVC pásem ve dně

0,00 0,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého bez boční opěry do lože z betonu 
prostého

0,00 0,00

obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 
II nat 100x10x25 cm

0,00 0,00

Strana 8 z 25



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

87 K 953941212 kus 1,000

79 K 953943122 kus 191,000

83 K 953943125 kus 2,000

85 K 957311412 m 340,000

86 K 957311423 kus 13,000

80 K 95979-01 m 60,000

81 K 95979-02 m 14,300

88 M 95418-01 kg 90,000

89 M 95418-02 kg 160,000

90 M 95418-03 kg 53,000

91 M 95412111 kg 96,000

92 K 962052211 m3 35,000

93 K 962065311 m3 23,000

94 K 965042241 m3 484,000

95 K 981011313 m3 702,000

96 K 981332111 t 26,000
Demolice ocelových konstrukcí hal, 
technologických zařízení apod.

0,00 0,00

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 
mm pl pře 4 m2

0,00 0,00

Demolice budov zděných na MVC podíl 
konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním

0,00 0,00

Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 0,00 0,00

Bourání mostního zdiva a pilířů nosné 
konstrukce ze dřeva měkkého

0,00 0,00

Z/4 Nerezový rošt 0,00 0,00

Kotevní deska ocel.sloupů 0,00 0,00

Z/2 Zakrytí kontrolní šachty 0,00 0,00

Z/3 Montážní otvor jímky 0,00 0,00

S2 - Trubka KOPOFLEX DN 63mm pro napojení 
elektro 

0,00 0,00

S1 - Chránička svislého vývodu vody PVC 
110/3,2

0,00 0,00

Obruba betonová v 200 mm š 150 mm 
ukončující stání s potěrem MC 5

0,00 0,00

Obetonování napáječek s betonovou obezdívkou 
a cementovou pálenou omítkou

0,00 0,00

Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez 
jejich dodání

0,00 0,00

Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez 
jejich dodání

0,00 0,00

Osazovaní kovových mříží v rámu nebo z 
jednotlivých tyčí bez jejich dodání

0,00 0,00

    997 - Přesun sutě

100 K 97999-01 t 1 490,600

98 K 997013501 t 1 490,600

99 K 997013821 t 12,000

    998 - Přesun hmot

97 K 998011002 t 5 347,570

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

110 K 711111002 m2 2 131,780

111 K 711112002 m2 10,600

112 K 711141559 m2 2 425,350

113 M 628322800 m2 2 789,153

114 K 711142559 m2 12,720

115 M 628322800 m2 15,264

116 K 711471051 m2 72,600

117 M 283220800 m2 72,600

118 K 998711101 t 11,953

0,00

0,00

0,00

zemní izolační fólie ALKORPLAN 35034, tl. 1 
mm, šířka 2,05 délka role 20 m

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

0,00 0,00

pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT PE V60S35 
(10m)

0,00 0,00

Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě 
termoplasty lepenou fólií PVC

0,00 0,00

pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT PE V60S35 
(10m)

0,00 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením svislé NAIP

0,00 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena lakem asfaltovým vč. ALP 

0,00 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP

0,00 0,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 0,00 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena lakem asfaltovým vč.ALP

0,00 0,00

0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu s 
azbestem na skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Recyklace směs betonu a cihel 0,00 0,00

118 K 998711101 t 11,953
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

0,00 0,00

Strana 9 z 25



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

119 K 721242116 kus 8,000

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

120 K 722173105 m 115,000

121 K 722173106 m 55,000

195 K 722224155 kus 1,000

123 K 722230105 kus 1,000

124 K 722232045 kus 13,000

125 K 722290226 m 175,000

126 K 722290234 m 175,000

127 K 998722101 t 0,120

    762 - Konstrukce tesařské

197 K 605124 m3 4,000

167 K 762-001 m 90,400

128 K 762123110 m 837,250

196 M 605125 m3 7,400

0,00

Lepený hranol 0,00 0,00

Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného 

D+M výdřeva pro větrací štěrbinu - 12/T 0,00 0,00

Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 100 cm2

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Řezivo paždíky 0,00 0,00

0,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

0,00 0,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

0,00 0,00

Ventil přímý G 6/4 se dvěma závity 0,00 0,00

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

0,00 0,00

Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj 
násuvnou objímkou plastovou D 40x5,5 mm 
Wirsbo

0,00 0,00

Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a 
páčkou PN 15, T 120 °C G 5/4 "

0,00 0,00

Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 150

0,00 0,00

Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj 
násuvnou objímkou plastovou D 32x4,4 mm 
Wirsbo

0,00 0,00

0,00

168 K 762123110.1 m 222,000

169 K 762123130 m 125,000

170 M 605121210 m3 4,290

129 K 762134122 m2 134,620

166 K 762165000 m3 11,400

171 K 762195000 m3 4,290

131 K 998762102 t 4,440

172 K 998762102.1 t 2,414

    764 - Konstrukce klempířské

175 K 764011613 m 114,000

176 K 764211636 m 13,800

177 K 764212634 m 95,200

178 K 764212664 m 114,000

179 K 764311606 m 88,000

180 K 764511405 m 114,000

181 K 764511446 kus 8,000

Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 400 
mm

0,00 0,00

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 
z Pz plechu 400/150 mm

0,00 0,00

Oplechování rovné okapové hrany z Pz s 
povrchovou úpravou rš 330 mm

0,00 0,00

Lemování rovných zdí  z Pz s povrchovou 
úpravou rš 500 mm - 2/K

0,00 0,00

Oplechování nevětraného hřebene z Pz s 
povrchovou úpravou s hřebenovým plechem rš 
500 mm

0,00 0,00

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s 
povrchovou úpravou rš 330 mm

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

0,00 0,00

Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 
250 mm

0,00 0,00

0,00

Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, 
bednění stěn

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

0,00 0,00

Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na 
sraz

0,00 0,00

Spojovací prostředky pro montáž stěn, 
příček,bednění stěn 

0,00 0,00

Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2

0,00 0,00

řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 
m

0,00 0,00

Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 100 cm2

0,00 0,00

Strana 10 z 25



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

182 K 764518424 m 34,800

183 K 767-007-1 bm 92,000

184 K 998764102 t 1,896

    765 - Krytina skládaná

185 K 444151112 m2 2 660,000

186 M R765-002 m2 2 739,800

187 K 765-002 m2 360,000

188 M 765-003 m2 396,000

140 K 765131851 m2 1 097,000

    766 - Konstrukce truhlářské

173 K 766-001 m2 78,400

174 K 766-002 m 164,600

    767 - Konstrukce zámečnické

189 K 767-003 ks 2,000

190 K 767-004 bm 110,300

191 K 767-005 bm 110,300

0,00

0,00

Výdřeva pro rolovací plachtu (horní+spodní 
fošna), včetně konzol - 13/T

0,00 0,00

D+M Elektrický naviják pro svinovací plachtu 0,00 0,00

D+M rolovací plachty výšky 3,05 0,00 0,00

D+M fošnová výdřeva do dělící stěny - fošny tl. 
50 mm - 15/T

0,00 0,00

D+M Požlabnice 0,00 0,00

Deska sklolaminátová tl. 20 mm včetně 
spojovacích prvků - štít

0,00 0,00

Demontáž vlnité vláknocementové krytiny 
sklonu do 30° do suti

0,00 0,00

Střešní panel PUR tl. 40mm 0,00 0,00

Montáž obložení štítu polykarbonátovými 
deskami

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 12 m

0,00 0,00

Montáž krytiny ocelových střech ze 
sendvičových panelů šroubovaných budov v do 
12 m

0,00 0,00

0,00

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z Pz plechu průměru 150 mm

0,00 0,00

Oplechování větrací štěrbiny včetně těsnících 
profilů

0,00 0,00

192 K 767-006 ks 4,000

193 K 767-007 bm 43,200

194 K 767-008 ks 1,000

141 K 767652230 kus 3,000

142 K 767995111 kg 52,000

143 K 998767101 t 0,010

144 M 76701 kg 52,000

    771 - Podlahy z dlaždic

157 K 771575113 m2 130,400

158 M 597614110 m2 143,440

159 K 771579195 m2 130,400

160 K 998771101 t 0,890

    783 - Dokončovací práce - nátěry

162 K 78322-01 m2 15,000

163 K 78322-02 m2 15,000

161 K 783314101 m2 15,000

0,00

0,00

Základní jednonásobný syntetický nátěr 
zámečnických konstrukcí

0,00 0,00

Nátěrý syntetické kovových doplňkových kcí 
barva standartní dvojnásobné a 1x email 

0,00 0,00

Nátěry syntetické kovových doplňových kcí 
barva standartní základní 

0,00 0,00

Příplatek k montáž podlah keramických za 
spárování bílým cementem

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2

0,00 0,00

dlaždice keramické slinuté neglazované 
mrazuvzdorné TAURUS Color Light Grey SL 
29,5 x 29,5 x 0,8 cm

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m

0,00 0,00

Z/1 Kotevní prvek hranolu plachty 0,00 0,00

Montáž vrat garážových otočných do ocelové 
konstrukce plochy do 13 m2

0,00 0,00

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 5 kg

0,00 0,00

D+M Větrací štěrbina s regulační klapkou 0,00 0,00

D+M Elektrický naviják pro větrací štěrbinu 0,00 0,00

fošna), včetně konzol - 13/T

D+M Výdřeva ukončovací pro rolovací plachtu 0,00 0,00

Strana 11 z 25



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

164 K 78372-03 m2 445,000

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

101 K 21-01 kom
pl

1,000

102 K 21-02 kom
pl

1,000

    26-M - Montáže zařízení pro zemědělství

103 K 26-01 kmpl 1,000

106 K 26-04 kmpl 1,000

107 K 26-05 kmpl 1,000

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí

108 K 43212 kg 11 300,000

109 K 43213 kg 57 500,000

145 M 76702 ks 1,000

146 M 76703 ks 1,000

147 K 76704 ks 1,000

OST - Ostatní

148 M 76901 m2 360,000

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Prosvětlovací PE plachta štítů, prus v.60% 4/V 
D+M 

0,00 0,00

Vrata ocelová nezateplená výplň trp.plech 
2900x3700mm

0,00 0,00

Vrata ocelová nezateplená výplň trp.plech 
2800x3550mm

0,00 0,00

Montáž a dodávka ocelové konstrukce haly 0,00 0,00

Vrata ocelová nezateplená výplň trp.plech 
3300x3550mm

0,00 0,00

Kompletní činnost 0,00 0,00

Montáž a dodávka ocelové konstrukce - vaznice 
metsec 

0,00 0,00

Technologie ustájení, napájení  D+M 0,00 0,00

Technologie osvětlení D+M 0,00 0,00

Elektroinstalace stavební 0,00 0,00

Hromosvod 0,00 0,00

Nátěry syntetické tesařských konstrukcí 
lazurovacím lakem 3x lakování 

0,00 0,00

149 M 76903 ks 2,000

151 M 76902 ks 2,000

150 M 76904 ks 1,000

152 M 76905 ks 1,000

153 M 76906 ks 2,000

154 M 76907 ks 2,000

155 M 76908 ks 2,000

156 M 76909 ks 1,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

165 K 01 % 0,000

VP - Vícepráce
K

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8/T Protiprůvlanová roleta sv- šedá 2800/3550 
vč. boč.vodících lišt a tříšky s el. ovládáním 
D+M

0,00 0,00

Zařízemí staveníště 0,00 0,00

6/T Protiprůvlanová roleta sv- šedá 4130/3725 
vč. boč.vodících lišt a tříšky s el. ovládáním 
D+M

0,00 0,00

7/T Protiprůvlanová roleta sv- šedá 3000/3450 
vč. boč.vodících lišt a tříšky s el. ovládáním 
D+M

0,00 0,00

4/T Protiprůvlanová roleta sv- šedá 2900/3700 
vč. boč.vodících lišt a tříšky s el. ovládáním 
D+M

0,00 0,00

5/T Protiprůvlanová roleta sv- šedá 3220/3850 
vč. boč.vodících lišt a tříšky s el. ovládáním 
D+M

0,00 0,00

1/T Protiprůvlanová roleta sv- šedá 3390/3500 
vč. boč.vodících lišt a tříšky s el. ovládáním 
D+M

0,00 0,00

3/T Protiprůvlanová roleta sv- šedá 3300/3550 
vč. boč.vodících lišt a tříšky s el. ovládáním 
D+M

0,00 0,00

D+M 

2/T Protiprůvlanová roleta sv- šedá 3700/3500 
vč. boč.vodících lišt a tříšky s el. ovládáním 
D+M

0,00 0,00

Strana 12 z 25



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kunovice - Odchovna mladého dobytka

02 - SO 02 - Komunikace zpevněná plocha A

11. 4. 2016

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 25



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Kunovice - Odchovna mladého dobytka

02 - SO 02 - Komunikace zpevněná plocha A

11. 4. 2016

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Strana 14 z 25



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113201111 m 11,029

2 K 122201102 m3 104,990

3 K 132201101 m3 1,324

4 K 162301101 m3 106,313

5 K 171102101 m3 24,816

6 K 175111101 m3 0,993

7 M 583336740 t 2,121

0,00

0,00
0,00

kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 16-32 0,00 0,00

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných do 95 % PS

0,00 0,00

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

0,00 0,00

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Vytrhání obrub chodníkových ležatých 0,00 0,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 1000 m3

0,00 0,00

02 - SO 02 - Komunikace zpevněná plocha A

11. 4. 2016

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Kunovice - Odchovna mladého dobytka

10 K 181006112 m2 95,445

11 K 181101122 m3 19,089

8 K 181411121 m2 95,445

9 M 005724100 kg 2,863

    2 - Zakládání

12 K 212532111 m3 0,331

13 K 212755214 m 11,029

14 K 215901101 m2 233,310

    4 - Vodorovné konstrukce

15 K 457971111 m2 209,979

16 M 693110620 m2 241,370

    5 - Komunikace pozemní

17 K 564751111 m2 233,310

18 K 564752111 m2 233,310

19 K 565135121 m2 209,979

20 K 573231111 m2 209,979

0,00

0,00

0,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m

0,00 0,00

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství do 0,7 kg/m2

0,00 0,00

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-
63 mm tl 150 mm

0,00 0,00

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm 0,00 0,00

Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 
3 m

0,00 0,00

geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, 
šíře 200 cm

0,00 0,00

Trativody z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 100 mm bez lože

0,00 0,00

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 
nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

0,00 0,00

osivo směs travní parková 0,00 0,00

Lože pro trativody z kameniva hrubého 
drceného frakce 16 až 32 mm

0,00 0,00

Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, 
urovnáním a přehrnutím do 40 m zeminy tř 1 a 
2

0,00 0,00

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

0,00 0,00

Rozprostření zemint l vrstvy do 0,15 m 
schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5

0,00 0,00

Strana 15 z 25



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 577134141 m2 209,979

21 K 577155142 m2 209,979

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 K 915491211 m 27,573

30 K 916231213 m 23,331

31 M 592174500 kus 23,331

32 K 916991121 m3 1,050

33 K 919735113 m 17,392

34 M 592185630 kus 55,146

    998 - Přesun hmot

35 K 998225111 t 251,044

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
36 K 01 % 0,000

VP - Vícepráce

0,00

0,00

0,00

0,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

0,00 0,00

Zařízení staveniště 0,00 0,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 
mm

0,00 0,00

krajník silniční betonový ABK 50/25/10 
50x25x10 cm

0,00 0,00

obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 
100x15x30 cm

0,00 0,00

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

0,00 0,00

Osazení vodícího proužku z betonových desek 
do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 
mm

0,00 0,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

0,00 0,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu

0,00 0,00

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 
mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu

0,00 0,00

K

K

K

K

K 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 16 z 25



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kunovice - Odchovna mladého dobytka

03 - SO 02 - Komunikace Zpevněná plocha B

11. 4. 2016

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 25



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Kunovice - Odchovna mladého dobytka

03 - SO 02 - Komunikace Zpevněná plocha B

11. 4. 2016

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

0,00

Strana 18 z 25



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113201111 m 40,971

2 K 122201102 m3 390,011

3 K 132201101 m3 4,916

4 K 162301101 m3 394,927

5 K 171102101 m3 92,184

6 K 175111101 m3 3,687

7 M 583336740 t 7,879

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

0,00 0,00

kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 16-32 0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných do 95 % PS

0,00 0,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 1000 m3

0,00 0,00

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0,00 0,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vytrhání obrub chodníkových ležatých 0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

ROZPOČET

Kunovice - Odchovna mladého dobytka

03 - SO 02 - Komunikace Zpevněná plocha B

11. 4. 2016

 
 

10 K 181006112 m2 354,555

11 K 181101122 m3 70,911

8 K 181411121 m2 354,555

9 M 005724100 kg 10,637

    2 - Zakládání

12 K 212532111 m3 1,229

13 K 212755214 m 40,971

14 K 215901101 m2 866,690

    4 - Vodorovné konstrukce

15 K 457971111 m2 780,021

16 M 693110620 m2 896,630

    5 - Komunikace pozemní

17 K 564751111 m2 866,690

18 K 564752111 m2 866,690

19 K 565135121 m2 780,021

20 K 573231111 m2 780,021

0,00

0,00

0,00

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství do 0,7 kg/m2

0,00 0,00

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm 0,00 0,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m

0,00 0,00

geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, 
šíře 200 cm

0,00 0,00

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-
63 mm tl 150 mm

0,00 0,00

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 
nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

0,00 0,00

Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 
3 m

0,00 0,00

Lože pro trativody z kameniva hrubého 
drceného frakce 16 až 32 mm

0,00 0,00

Trativody z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 100 mm bez lože

0,00 0,00

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

0,00 0,00

osivo směs travní parková 0,00 0,00

Rozprostření zemint l vrstvy do 0,15 m 
schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5

0,00 0,00

Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, 
urovnáním a přehrnutím do 40 m zeminy tř 1 a 
2

0,00 0,00

Strana 19 z 25



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 577134141 m2 780,021

21 K 577155142 m2 780,021

    8 - Trubní vedení

28 K 801 ks 1,000

23 K 899201111 kus 1,000

24 M 286619380 kus 1,000

25 K 899331111 kus 1,000

26 M 286616840 kus 1,000

27 M 286614400 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 K 915491211 m 102,427

30 K 916231213 m 86,669

31 M 592174500 kus 86,669

32 K 916991121 m3 3,900

33 K 919735113 m 64,608

34 M 592185630 kus 204,854

0,00

0,00

krajník silniční betonový ABK 50/25/10 
50x25x10 cm

0,00 0,00

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

0,00 0,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 
mm

0,00 0,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

0,00 0,00

obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 
100x15x30 cm

0,00 0,00

dno silniční  vpustě TEGRA 425  (vč.těsnění) 0,00 0,00

Osazení vodícího proužku z betonových desek 
do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 
mm

0,00 0,00

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením poklopu

0,00 0,00

vpusť silniční se sifonem plastová315/150 mm 0,00 0,00

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na 
bahno hmotnosti do 50 kg

0,00 0,00

mříž litinová TEGRA 600, 600/40T, 420X620 
D400

0,00 0,00

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 
mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu

0,00 0,00

Osazení plastové uliční vpusti DN 315mm 0,00 0,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu

0,00 0,00

34 M 592185630 kus 204,854

    998 - Přesun hmot

35 K 998225111 t 932,566

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
36 K 01 % 0,000

VP - Vícepráce
K

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00 0,00

0,00

50x25x10 cm
0,00 0,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

0,00 0,00

Strana 20 z 25



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kunovice - Odchovna mladého dobytka

04 - SO 03 -Dešťová kanalizace 

11. 4. 2016

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 25



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VP -   Vícepráce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Kunovice - Odchovna mladého dobytka

04 - SO 03 -Dešťová kanalizace 

11. 4. 2016

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Strana 22 z 25



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113107113 m2 12,000

2 K 113107144 m2 12,000

3 K 115101202 hod 500,000

4 K 115101301 den 20,000

5 K 119001422 m 8,000

6 K 131201201 m3 159,600

8 K 131203101 m3 1,000

ROZPOČET

Kunovice - Odchovna mladého dobytka

04 - SO 03 -Dešťová kanalizace 

0,00

0,00
0,00

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0,00 0,00

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
0,00 0,00

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku 
do 10 m přítok do 500 l/min

0,00 0,00

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 
volně ložených kabelů

0,00 0,00

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 
200 mm

0,00 0,00

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 
průměrný přítok do 1000 l/min

0,00 0,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
těženého tl 300 mm

0,00 0,00

11. 4. 2016

 
 

8 K 131203101 m3 1,000

7 K 132201201 m3 163,440

9 K 151101101 m2 62,400

10 K 151101102 m2 132,000

11 K 151101111 m2 62,400

12 K 151101112 m2 132,000

13 K 161101101 m3 323,040

14 K 162301101 m3 137,360

15 K 174101101 m3 100,000

18 K 175101201 m3 85,680

19 M 589811200 t 21,600

20 K 175101209 m3 85,680

16 K 175151101 m3 52,640

17 M 583312000 t 105,280

    2 - Zakládání

21 K 212752212 m 101,000

0,00

štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový 
materiál

0,00 0,00

Trativod z drenážních trubek plastových 
flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený 
výkop

0,00 0,00

Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m

0,00 0,00

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

0,00 0,00

Obsypání objektu nad přilehlým původním 
terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 
3 m

0,00 0,00

recyklát betonový frakce 0/16 0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

0,00 0,00

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 4 m

0,00 0,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

0,00 0,00

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 
hl do 4 m

0,00 0,00

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

0,00 0,00

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0,00 0,00

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 
hl do 2 m

0,00 0,00

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3

0,00 0,00

výkop

Strana 23 z 25



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    4 - Vodorovné konstrukce

22 K 451315126 m2 42,900

23 K 451535111 m3 13,650

24 K 451572111 m3 10,800

    5 - Komunikace pozemní

25 K 566901141 m2 12,000

27 K 566901142 m2 58,000

28 K 566901161 m2 3,200

29 K 572340111 m2 12,000

    8 - Trubní vedení

66 K 2865 ks 2,000

30 K 871313121 m 34,000

31 M 286112640 kus 6,000

32 K 871353121 m 101,000

0,00

0,00

0,00

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 0,00 0,00

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 
% DN 150

0,00 0,00

trubka KGEM s hrdlem 150X4,7X5M 
SN8KOEX,PVC

0,00 0,00

Vyspravení krytu komunikací po překopech 
plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) 
tl 50 mm

0,00 0,00

Podložka tlumíci pod poklop 0,00 0,00

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným 
tl. 150 mm

0,00 0,00

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP 
(OK) tl. 100 mm

0,00 0,00

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého

0,00 0,00

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným 
tl. 100 mm

0,00 0,00

Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 
20/25 tl do 150 mm

0,00 0,00

Podkladní vrstva tl do 250 mm ze štěrku 0,00 0,00

32 K 871353121 m 101,000

33 M 286112700 kus 17,000

34 K 877310311 kus 9,000

35 M 286508650 kus 9,000

42 K 877360310 kus 2,000

36 M 286508651 kus 2,000

39 K 877310310 kus 9,000

40 M 286113610 kus 9,000

41 M 286113630 kus 9,000

37 K 877360320 kus 7,000

38 M 286113990 kus 7,000

44 K 89201 m 101,000

43 K 892372121 úsek 2,000

45 K 894211131 kus 2,000

46 K 894401211 kus 16,000

54 M 286614360 kus 2,000

55 M 286610170 kus 2,000

56 M 286617580 kus 2,000

57 M 592243480 kus 4,000
těsnění elastomerové pro spojení šachetních 
dílů EMT DN 1000

0,00 0,00

revizní šachty D 400 - šachtová roura 
korugovaná 400/1500

0,00 0,00

TEGRA 425 - poklop litinový teleskopický 
425/3t

0,00 0,00

Osazení betonových dílců pro šachty skruží 
rovných

0,00 0,00

dno šachtové TEGRA 425 KG 250 přímé 0,00 0,00

Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 
těsnícím vakem ucpávkovým

0,00 0,00

Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu 
na potrubí DN 350 nebo 400 dno beton tř. C 
25/30

0,00 0,00

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-
250/150/45°

0,00 0,00

Kontrola kanalizace kamerovou do 200m 0,00 0,00

koleno kanalizace plastové KGB 150x87° 0,00 0,00

Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 250

0,00 0,00

Montáž kolen na potrubí z PVC trub hladkých 
plnostěnných DN 150

0,00 0,00

koleno kanalizace plastové KGB 150x45° 0,00 0,00

Montáž přesuvek na potrubí z PVC DN 250 0,00 0,00

přesuvka kanalizační KGU 250 PVC 0,00 0,00

Montáž přesuvek na potrubí z PVC DN 150 0,00 0,00

přesuvka kanalizační KGU 150 PVC 0,00 0,00

gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 
% DN 200

0,00 0,00

trubka KGEM s hrdlem 250X7,3X5M 
SN8KOEX,PVC

0,00 0,00

dílů EMT DN 1000

Strana 24 z 25



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 M 592241600 kus 2,000

58 M 592243770 kus 2,000

59 M 592243740 kus 2,000

60 M 592243910 kus 2,000

61 M 592243930 kus 2,000

62 M 592243931 ks 2,000

63 M 592243932 ks 2,000

64 M 856410000
kmp

l
2,000

48 K 894402211 kus 6,000

49 M 592241200 kus 6,000

65 K 894512300 ks 2,000

50 K 899101111 kus 2,000

51 M 89901 ks 2,000

52 K 899102111 kus 6,000

53 M 89902 ks 6,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg

0,00 0,00

Poklop na vstupní šachtu ůitinový D600 D400 0,00 0,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti do 50 kg

0,00 0,00

Poklop litinoý 425/12,5 kruhový do teleskopu 0,00 0,00

skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/90 
SP 62,5/100x60x9 cm

0,00 0,00

Osazení a doprava prefabrikovaných nádrží 0,00 0,00

Retenční nádrž Prefa beton 5500/2800/2000 
Klartec KL RN 20

0,00 0,00

Osazení betonových dílců pro šachty skruží 
přechodových

0,00 0,00

prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 
625/40/120 62,5 x4 x 12 cm

0,00 0,00

prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 
625/120/120 62,5 x12 x 12 cm

0,00 0,00

prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 
625/60/120 62,5 x 6 x 12 cm

0,00 0,00

prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 
625/100/120 62,5 x10 x 12 cm

0,00 0,00

skruž betonová šachtová s těsněním TBS-Q SPČ 
D 1000/500 100x50x12 cm

0,00 0,00

skruž betonová šachtová s těsněním TBS-Q SPČ 
D 1000/1000 100x100x12 cm

0,00 0,00

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE 
povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 
cm

0,00 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

67 K 919735113 m 16,000

    997 - Přesun sutě

69 K 997013501 t 11,400

70 K 997013509 t 171,000

71 K 997013831 t 11,400

    998 - Přesun hmot

68 K 998276101 t 230,290

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
72 K 01 % 0,000

VP - Vícepráce
K

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

0,00 0,00

Zařízení staveniště 0,00 0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

0,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 
mm

0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00 0,00

Strana 25 z 25


